

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมากิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าพญา - หุ่งยาว
ระหว่าง กม.13+450 - กม.16+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 32 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

25,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน งานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๒๐ ธ.ค. ๒๕๖๔

เป็นเงิน

25,058,648.50

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอำนาจพร ศรีอิสรานุสรณ์	ร.ส.ท.ล.18.2 รักษาราชการแทน ผอ.ขท.สตูล	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายประเสริฐ จอมขิตถ์กล้า	ร.อ.ขท.สตูล (ป)	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายชัยเทพ สาครวิเศษ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.4 นายศักดิ์ทวี ศรีเย่า	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปราคากลาง แผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควนคูม 0100 ตอน ท่าพญา - ทุ่งยาว

ระหว่าง กม.13+450 - กม.16+200 ระยะทาง 2.75 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตันหนึ่งสื่อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT 10 CM. THICK) (เป็นเงิน...ยี่สิบห้าบาทยี่สิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ม.	5,610.00	20.00	112,200.00	1.2689	25.38	-	25.25	141,652.50
2	งานชุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...ยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	23,580.00	18.00	424,440.00	1.2689	22.84	-	22.75	536,445.00
3	2.1 งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING) (เป็นเงิน...สี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	55,200.00	3.74	206,448.00	1.2689	4.75	-	4.75	262,200.00
4	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน...ห้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	10,700.00	46.66	499,262.00	1.2689	59.21	-	59.00	631,300.00
5	2.2(4) งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION) (เป็นเงิน...หกสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	50.00	51.33	2,566.50	1.2689	65.13	-	65.00	3,250.00
6	2.2(5) งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION) (EXCAVATION ONLY) (เป็นเงิน...หกสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	50.00	51.33	2,566.50	1.2689	65.13	-	65.00	3,250.00
7	2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (เป็นเงิน...สี่ร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	1,025.00	367.03	376,205.75	1.2689	465.72	-	465.00	476,625.00
8	2.4(2) งานวัสดุคัดเลือก ก. (SELECTED MATERIAL A) (เป็นเงิน...ห้าร้อยสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	2,100.00	401.98	844,158.00	1.2689	510.07	-	510.00	1,071,000.00
9	3.1(1) งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (เป็นเงิน...ห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	2,030.00	409.98	832,259.40	1.2689	520.22	-	520.00	1,055,600.00

สรุปราคาากลาง แผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควนคูม 0100 ตอน ท่าพญา - พงุยา
 ระหว่าง กม.13+450 - กม.16+200 ระยะทาง 2.75 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ (เป็นเงิน...สิ่งนี้...ต่อหน่วย)	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
10	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (เป็นเงิน...สิ่งนี้...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	2,600.00	803.86	2,090,036.00	1.2689	1,020.02	-	1,020.00	2,652,000.00
11	4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ใช้งาน CSS-1) (เป็นเงิน...สิ่งนี้...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	11,410.00	32.87	375,046.70	1.2689	41.71	-	41.50	473,515.00
12	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...สิ่งนี้...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	33,700.00	14.69	495,053.00	1.2689	18.64	-	18.50	623,450.00
13	4.4(1) งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (เป็นเงิน...สองพื้นที่กรวยให้สี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตัน	10.00	2,094.25	20,942.50	1.2689	2,657.39	-	2,657.00	26,570.00
14	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	11,410.00	254.99	2,909,435.90	1.2689	323.56	-	323.00	3,685,430.00
15	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	33,700.00	251.41	8,472,517.00	1.2689	319.01	-	319.00	10,750,300.00
16	5.3(5.1) งานท่อกลม ค.ส.ท. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2) (เป็นเงิน...สี่พันกรวยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	90.00	3,673.54	330,618.69	1.2689	4,661.36	-	4,661.00	419,490.00

สรุปราคากลาง แผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควนคูม 0100 ตอน ท่าพญา - พงยาง
ระหว่าง กม.13+450 - กม.16+200 ระยะทาง 2.75 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสื่อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
17	6.3(5.1) กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กแบบคอนกรีตล้วน (PLAIN CONCRETE HEADWALL) (เป็นเงิน...สามพันเจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	14.00	2,420.08	33,881.12	1.2689	3,070.84	-	3,070.00	42,980.00
18	6.3(5.2) กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (เป็นเงิน...สามพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	5.00	2,924.40	14,622.00	1.2689	3,710.77	-	3,710.00	18,550.00
19	6.3(6.7) กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-Ø 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P. 1-Ø 1.00 M.) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	2.00	11,586.82	23,173.64	1.2689	14,702.52	-	14,702.00	29,404.00
20	6.3(12.2) รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (เป็นเงิน...สามร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	300.00	271.12	81,336.00	1.2689	344.02	-	344.00	103,200.00
21	6.6(2) งานปลูกหญ้าแบบเป็นแถบ (STRIP SODDING) (เป็นเงิน...สิบสองบาทห้าสิบบาทต่างค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	6,670.00	10.00	66,700.00	1.2689	12.69	-	12.50	83,375.00
22	6.7(1) งานดินคลุมผิว (TOP SOIL) (เป็นเงิน...สามร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	670.00	273.32	183,124.40	1.2689	346.82	-	346.00*	231,820.00
23	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร มีเฟรม (SIGN PLATE) ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี 1.2 มม. สติกเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 3 และแบบที่ 4 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมาย (ทึบแสง) โดยวิธีการตัด - แปะ (เป็นเงิน...สี่พันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	14.00	3,570.00	49,980.00	1.2689	4,529.97	-	4,529.00	63,406.00

สรุปราคากลาง แผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควนคูม 0100 ตอน ท่าพญา - พุ่งยาว

ระหว่าง กม.13+450 - กม.16+200 ระยะทาง 2.75 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
24	6.11(2.1) เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.) (เป็นเงิน...ห้าร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	60.00	449.19	26,951.40	1.2689	569.98	-	569.00	34,140.00
25	6.12(1.1) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF (เป็นเงิน...สามหมื่นเก้าพันหกสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	17.00	30,783.14	523,313.38	1.2689	39,060.73	-	39,060.00	664,020.00
26	6.12(1.5) ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า (เป็นเงิน...หมื่นสามเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	L.S.	1.00						172,450.00	172,450.00
27	6.12(3.1) งานกำหนดติดตั้งโคมเสาไฟฟ้าเดิมแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET) (เป็นเงิน...สองหมื่นหกกร้อยเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	7.00	16,235.66	113,649.62	1.2689	20,601.43	-	20,601.00	144,207.00
28	6.14(3) ชุดไฟสัญญาณจราจร (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL) ติดตั้งระบบชนิดใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ดวงโคมชนิดหลอด LED ขนาดดวงโคม 300 มม. (เป็นเงิน...สองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	2.00	22,060.00	44,120.00	1.2689	27,991.93	-	27,991.00	55,982.00

สรุปราคากลาง แผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควคุม 0100 ตอน ท่าพญา - พงยาง
 ระหว่าง กม.13+450 - กม.16+200 ระยะทาง 2.75 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
29	6.15(2) เส้นจางชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	220.00	327.52	72,054.40	1.2689	415.59	-	399.00	87,780.00
30	6.15(2) เส้นจางชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,015.00	327.52	332,432.80	1.2689	415.59	-	399.00	404,985.00
31	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางประเภทวัสดุโพลีเอทิลีน (COLD PLASTIC) (เป็นเงิน...หนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	80.00	932.00	74,560.00	1.2689	1,182.61	-	1,182.00	94,560.00
32	7. งานจัดการเรื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	12,383.10	12,383.10	1.2689	15,712.92	-	15,712.00	15,712.00
รวมค่างานต้นทุน						19,646,037.80				

(เงินยืมห้าล้านบาทที่มีแผนปรับปรุงหรือเปลี่ยนแปลงบาทห้าล้านบาท)

แทนชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)
 ผส.ทล.๑๘ (ง)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 150 วัน

(ลงนาม).....กรรมการฯ (ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ
 (นายประเสริฐ จอมชิตถกล้า) รอ.ชท.สตูล (นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ (นายอำนวยการแทน ผอ.ชท.สตูล (ลงนาม).....กรรมการฯ
 (นายประเสริฐ จอมชิตถกล้า) รอ.ชท.สตูล (นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ (นายอำนวยการแทน ผอ.ชท.สตูล (ลงนาม).....กรรมการฯ
 (นายประเสริฐ จอมชิตถกล้า) รอ.ชท.สตูล (นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ (นายอำนวยการแทน ผอ.ชท.สตูล (ลงนาม).....กรรมการฯ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน